
Dohoda
o úhradě penÿžité částky určené podle

ustanovení § 125h zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích
("Dohoda o přefakturaci pokut za dopravní přestupky")

ALD Automotive s.r.o., U Stavoservisu 527/1, 108 00 Praha 10, IČO: 61063916
zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 43360
(dále jen "pronajímatel")

a

Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1, 60200 Brno, IČO: 00216305

(dále jen "nájemce")

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto dohodu:

ČI. I.
Pronajímatel a nájemce shodně konstatují, že mají spolu uzavřenou/uzavřené leasingovou/leasingové smlouvu/smlouvy na
pronájem vozidla/vozidel ve vlastnictví pronajímatele, které/která po dobu trvání leasingu výlučně užívá nájemce.

ČI. II.
Pronajímatel a nájemce se dohodli, že, dojde-li s pronajatým vozidlem do okamžiku jeho vrácení pronajímateli ke spáchání
dopravního přestupku, kterého se dopustil v době jeho spáchání řidič neznámé totožnosti, přičemž pronajímatel následně
obdrží od příslušného správního orgánu (zpravidla od dopravně správního odboru obce) výzvu k zaplacení určené částky
podle ustanovení odst. 1 § 125h zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích (dále jen "zákon o silničním
provozu") (dále jen "výzva"), pronajímatel tuto částku jako provozovatel zapsaný v registru vozidel ve stanovené lhůtě na účet
správního orgánu uhradí. Podle ustanovení odst. 2 § 125h odst. 2 zákona o silničním provozu je částka stanovena ve stejné
výši jako pokuta v blokovém řízení za spáchání dopravního přestupku popsaného ve výzvě.

ČI. III.
Nájemce se zavazuje částku uhrazenou pronajímatelem příslušnému správnímu orgánu (viz ČI. II. této dohody) pronajímateli
na základě obdržené faktury zaplatit (se splatností do 14 dní ode dne vystavení faktury) a to spolu s paušálním poplatkem
150 Kč bez DPH představujícím náklady pronajímatele spojené s vyřízením úhrady penÿžité částky na účet správního orgánu
a s vystavením a zasláním uvedené faktury nájemci. Přílohu faktury bude tvořit kopie uvedené výzvy. Nájemce výslovně
prohlašuje, že proti výzvě s určenou penÿžitou částkou nebude vznášet žádné námitky či ji rozporovat. Nájemce dále
prohlašuje, že bere na vědomí, že pronajímatel není povinen přezkoumávat skutkovou a/nebo formální správnost výzvy a že
pokud se ukáže, že výzva správního orgánu nebyla z jakéhokoli důvodu oprávněná, nenáleží nájemci vůči pronajímateli
žádný nárok na vrácení uhrazené částky, nebo na náhradu případně vzniklé škody, a pokud by nájemci takový nárok vznikl,
tak se jej tímto výslovně vzdává.

ČI. IV.
Ujednání této dohody se budou rovnÿžvztahovat na vozidla, která budou pronajata na základě leasingových smluv
uzavřených mezi smluvními stranami i po nabytí platnosti a účinnosti této dohody, a to po celou dobu po kterou bude
nájemce držitelem příslušného vozidla a po kterou bude pronajímatel v registru vozidel zapsán jako provozovatel kteréhokoli
pronajímatelem nájemci pronajatého vozidla.

ČI. V.
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
Změny dohody lze činit pouze na základě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
Tuto dohodu nelze vypovědět či od ní odstoupit po dobu užívání vozidla/vozidel pronajatého/pronajatých na základě
leasingové/leasingových smlouvy/smluv.
Platnost této dohody zanikne, jestliže by nové znění ustanovení zákona o silničním provozu způsobilo nemožnost plnění
podle této dohody.
Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich skutečné vůle, že obě měly možnost vyjádřit se k textu dohody a
podílet se na její podobě a že žádná ze smluvních stran při jejím uzavření necítila být slabší smluvní stranou.

V Praze dne 12.06.2017

ALD Automotive s.r.o.

Nájemce:

SOCIETE GENERÁLE GROUP




